
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru 

29 августа 2024 года № 507 

  

ПРИКАЗ 

 

О создании методического совета 

школы и организации работы 

методических объединений в 2024-2025 

учебном году 

 

 

В целях создания условий для осуществления методической работы, координации 

работы педагогического коллектива по развитию творческого потенциала, 

совершенствованию профессионального мастерства, в соответствии с Уставом школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического совета на 2024-2025 учебный год согласно 

списку (приложение 1). 

2. Утвердить руководителей методических объединений на 2024-2025 учебный год 

согласно списку (приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Байдавлетову А.А. 

 

 

 

 

 

Директор         А.В. Черногалов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://xix-nv.gosuslugi.ru/


С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Байдавлетова А.А. Заместитель директора по УВР 29.08.2024  

2.  Василенко А.В. Педагог-организатор 29.08.2024  

3.  Ибрагимова О.В. Заместитель директора по УВР 29.08.2024  

4.  Ковалева Е.Ю. Учитель математики 29.08.2024  

5.  Ливая М.А. Учитель английского языка 29.08.2024  

6.  Мартьянова К.И. Заместитель директора по ВР 29.08.2024  

7.  Нугуманова А.А. Учитель труда 29.08.2024  

8.  Саранина Е.А. Учитель русского языка 29.08.2024  

9.  Собко В.О. Учитель физической культуры 29.08.2024  

10.  Ткаченко О.В. Учитель географии 29.08.2024  

11.  Турченко Н.Р. Учитель литературы 29.08.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 29.08.2024 №507 

 

Состав методического совета МБОУ «СШ №19» на 2024-2025 учебный год 

 

№ ФИО, должность 

1.  Черногалов Анатолий Владимирович, директор 

2.  Ибрагимова Оксана Васильевна, заместитель директора по УВР 

3.  Байдавлетова Алсу Азатовна, заместитель директора по УВР 

4.  Мартьянова Ксения Игоревна, заместитель директора 

5.  Ковалева Елена Юрьевна, руководитель МО учителей математики, информатики, 

физики 

6.  Ливая Марина Александровна, руководитель МО учителей иностранного языка 

7.  Нугуманова Альбина Анисовна, руководитель МО учителей области «Искусство», 

«Технология» 

8.  Собко Вадим Олегович,  руководитель МО учителей физической культуры и ОБЗР 

9.  Турченко Нина Рудольфовна, руководитель МО учителей русского языка и 

литературы 

10.  Василенко Алла Владимировна, руководитель МО классных руководителей 

11.  Саранина Евгения Арнольтдовна, руководитель МО начальных классов 

12.  Ткаченко Ольга Викторовна, руководитель МО специальных дисциплин (география, 

биология, химия, история, право, обществознание, экономика) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 29.08.2024 №507 

 

 

 

Список руководителей методических объединений на 2024-2025 учебный год 

 

№ ФИО, должность 

1.  Ковалева Елена Юрьевна, руководитель МО учителей математики, информатики, 

физики 

2.  Ливая Марина Александровна, руководитель МО учителей иностранного языка 

3.  Нугуманова Альбина Анисовна, руководитель МО учителей области «Искусство», 

«Технология» 

4.  Собко Вадим Олегович,  руководитель МО учителей физической культуры и ОБЗР 

5.  Турченко Нина Рудольфовна, руководитель МО учителей русского языка и 

литературы 

6.  Василенко Алла Владимировна, руководитель МО классных руководителей 

7.  Саранина Евгения Арнольтдовна, руководитель МО начальных классов 

8.  Ткаченко Ольга Викторовна, руководитель МО специальных дисциплин 

(география, биология, химия, история, право, обществознание, экономика) 

 

 


		2024-09-26T17:27:00+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




